



Zabrze, dn.15.02.2016

KONKURS NR 1/2016

Dotyczy: konkursu na usługę wykonania projektu budowlanego wraz z kosztorysem

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1:

Czy w ramach projektu należy uwzględnić zapisy ekspertyzy takie jak

- wyposażenie budynku w System Sygnalizacji Pożaru z monitoringiem do PSP?

Odpowiedź nr 1:

Przedmiotem zamówienia jest projekt budowlany wszystkich zmian zaproponowanych w ekspertyzie ppoż. Projekt SSP nie jest przedmiotem zamówienia, będzie on przedmiotem oddzielnego postępowania.

Pytanie nr 2:

Czy oświetlenie ewakuacyjne jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź nr 2:

Projekt oświetlenia ewakuacyjnego nie jest przedmiotem zamówienia, będzie on przedmiotem oddzielnego postępowania na całą instalację elektryczną w budynku.

Pytanie nr 3:

Czy przebudowa/zabudowa hydrantów HP25 jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź nr 3:

Jeśli przeprowadzenie rurociągu przez strop kondygnacji wymaga projektu budowlanego to jest on przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy zabudowa przeciwpożarowego wyłącznika prądu jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź nr 4:

Zabudowa przeciwpożarowego wyłącznika prądu nie jest przedmiotem zamówienia, budynek jest już wyposażony w wyłącznik przeciwpożarowy.

Pytanie nr 5:

Czy przedmiotem zamówienia jest doposażenie w podręczny sprzęt gaśniczy?

Odpowiedź nr 5:

Doposażenie w podręczny sprzęt gaśniczy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy przedmiotem zamówienia jest zabudowa przepustów instalacyjnych w przegrodach wydzielenia pożarowego?

Odpowiedź nr 6:

Jeśli zastosowanie przepustów wymaga projektu budowlanego to jest on przedmiotem zamówienia.

Z-ca Dyrektora ds. Ogólnych

dr inż. Sebastian Stefaniak